入札公告 兼 入札説明書

特別養護老人ホームカメリア桜ヶ丘の見守りシステム及びナースコール等の納入・工事について、
社会福祉法人カメリア会経理規程第72条の規定により、次のとおり一般競争入札に付する。

2024 年 11 月 18 日
社会福祉法人カメリア会
理事⻑ 湖山 泰成

１．入札に付する事項
(1) 調達案件 特別養護老人ホームカメリア桜ヶ丘見守りシステム・ナースコール等

納入・工事一式
(2) 仕様等  入札説明書及び仕様書による
(3) 工事完了期限 2025年2月28日(金)
(4) 工事場所 入札説明書及び仕様書による
(5) 予定価格 非公開
(6) 入札保証金 免除
(7) 契約保証金 免除

２．入札参加資格

以下に掲げる要件をすべて満たしている者であること。
(1) 納入工事完了後の点検、修理、部品供給を適切かつ迅速に行う体制を有すること。
(2) 社会福祉法人の施設で、類似工事の実績を有する業者であること。
(3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）の第2条に規定す

る暴力団、暴力団員が実質的に経営を支配する業者またはその他暴力団もしくは暴力団員
と密接な関係を有する業者でないこと。

３．入札手続等

(1) 入札説明書、仕様書の交付場所及び問い合わせ先
社会福祉法人カメリア会 カメリア桜ヶ丘 事務所
〒 254-0053 神奈川県平塚市桜ケ丘5番26号
担当 管理課 鈴村  電話  0463-36-5911

(2) 参加申込の期間及び入札説明書、仕様書の交付期間
2024年11月18日(月)から2024年11月22日(金)までの午前9時00分から午後5時00分まで

(3) 入札・開札の日時及び場所入札・開札の日時及び場所
2024年11月27日(水)11時00分
カメリア桜ヶ丘 ２階 会議室

以上